
PREGLED POSTUPKA #9414

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca OPŠTINA BAR
PIB 02015099
E-mail emina.hot@bar.me
Telefon 030/301-471
Internet adresa www.bar.me
Fax 030/301-476
Adresa Bulevar Revolucije 1
Grad Bar
Poštanski broj 85000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Izvođenje radova na odvodnjavanju prostora ispod nadvožnjaka i priključenja na postojeću 
atmosfersku kanalizaciju priključnih saobraćajnica za nadvožn

Status U toku
Vrsta predmeta Radovi
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Marija Marković
Kontakt -
Datum objave 28.09.2021. 14:50

28.09.2021 14:50:30



Napomena Ponuđač je dužan da dostavi u ponudi Obrazac 2 koji je u prilogu.
Nijesu dozvoljene alternativne ponude.
U skladu sa članom 12  Pravilnika o načinu sprovođenja jednostavnih nabavki na obavještenje 
o ishodu postupka jednostavne nabavke nije dopuštena žalba.

28.09.2021 14:50:30



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

Ne postoje definisane stavke plana

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda

Izvođenje radova na odvodnjavanju prostora 
ispod nadvožnjaka i priključenja na postojeću 
atmosfersku kanalizaciju priključnih 
saobraćajnica za nadvožnjak

28.09.2021 14:50 05.10.2021 11:00 05.10.2021 11:00 U toku

28.09.2021 14:50:30



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji nije pravosnažno 
osuđivan i čiji izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) 
kriminalnog udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje mita; ć) 
davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; dž) utaja poreza i 
doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) terorističkog udruživanja; h) učestovanja 
u stranim oružanim formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi 
usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu; Ispunjenost uslova dokazuje se 
na osnovu uvjerenja ili potvrde nadležnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa 
propisima države u kojoj privredni subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj izvršni direktor tog privrednog 
subjekta ima prebivalište. Ispunjenost uslova utvrđenih ovim Zahtjevom za dostavljanje ponuda, 
ponuđač može da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadležnih organa ili može da dokazuje 
potpisanom izjavom Obrazac 2, koja je u prilogu, Prvorangirani ponuđač je dužan da ovjerenu kopiju 
traženih dokaza dostavi u ovjerenoj kopiji ili originalu, uz zaključeni ugovor.

Obavezni uslovi

U postupku jednostavne nabavke može da učestvuje samo privredni subjekat koji je izmirio sve dospjele 
obaveze po osnovu poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje. Ispunjenost uslova 
dokazuje se na osnovu organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, odnosno nadležnog organa 
države u kojoj privredni subjekat ima sjedište. Ispunjenost uslova utvrđenih ovim Zahtjevom za 
dostavljanje ponuda, ponuđač može da dokazuje dokazima dostavljenim od strane nadležnih organa ili 
može da dokazuje potpisanom izjavom Obrazac 2, koja je u prilogu, Prvorangirani ponuđač je dužan da 
ovjerenu kopiju traženih dokaza dostavi u ovjerenoj kopiji ili originalu, uz zaključeni ugovor.

Obavezni uslovi

30 dana od dana otvaranja ponude. Rok važenja ponude 
15 radnih dana od dana uvođenja izvođača u posao. Do produžetka roka može doći uslijed nastupanja 
promijenjenih okolnosti, više sile, kao i okolnosti na koje izvođač nije mogao objektivno da utiče. Rok izvršenja ugovora

Opština Bar. Mjesto izvršenja ugovora

28.09.2021 14:50:30



U roku od 30 dana od dana izvedenih radova i uredno dostavljene fakture Rok plaćanja
Virmanski. Način plaćanja
2 (dvije) godine od dana završene primo-predaje radova. Izvođač je dužan da o svom trošku otkloni sve 
nedostatke koji se pokažu u toku garantnog roka, u roku koji mu odredi Naručilac, a koji rok mora biti 
primjeren

Garantni rok

28.09.2021 14:50:30



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

28.09.2021 14:50:30



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 8.300,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Zemljani radovi Obilježavanje i snimanje trase svih djelova atmosferske 
kanalizacije, prije početka radova. 131,30 m

2 Zemljani radovi

Iskop zemlje III i IV kategorije, dubine 0-2.00 m, za rovove u 
koje će biti položene kanalizacione cijevi. Dubina rova je data 
na priloženom uz dužnom profilu, a širina rova b=0,80m. Sav 
materijal iz iskopa odlagati sa strane rova.
U cijenu m3 uračunata je i eventualno crpljenje prisutne 
podzemne vode. Jediničnom cijenom je obuhvaćen sav 
potreban rad i materijal uključujući i eventualne teškoće 
iskopu koje bi izazvale potrebu za širim rovom, eventualnim 
razupiranjem 
Kanal 110,30x0,80x1,40=123,54
Proširenje za šahte 6x1=6 Obračun po m3

129,54 m3

3 Zemljani radovi
Planiranje dna rova u projektovanom nagibu za polaganje 
kanalizacionih cijevi. Isplanirano dno rova mora biti 
nabijeno.Obračun po m2

110,30 m2

4 Zemljani radovi
Nabavka, transport i naspanje sloja pijeska u planiranom rovu 
d=10cm, kao podloga ispod kanalizacione cijevi kao i okolo i 
iznad cijevi do debljine 10cm Obračun po m3

33,09 m3

28.09.2021 14:50:30



5 Zemljani radovi

Zatrpavanje rova materijalom iz skopa sa nabijanjem u 
slojevima. Prilikom zatrpavanja povesti računa da u rov ne 
dospiju krupni komadi. Višak materijala isplanirati po 
okolnom terenu.

129,54 m3

6 Instalaterski radovi

Nabavka, spoljni i unutrašnji transport i montaža 
kanalizacionih rebrastih cijevi od PE SN4 . Cijevi se ugrađuju 
na prethodno pripremljenoj posteljici od pijeska. Jedničnom 
cijenom je obuhvaćen sav potreban materijal i rad , spoljni 
materijal za potpunu i pravilnu montažu. Cijevi montirati 
prema uputstvu proizvođača. Obračun prema ml montirane 
cijevi spoljnog prečnika DN315mm SN 4

131,30 ml

7 Betonski I zidarski radovi

Nabavka materijala, transport, spravljanje, ugrađivanje i njega 
nabijenog betona MB-20 u dno revizionih silaza. Radove 
izvesti prema važećim tehničkim propisima i uslovima za ovu 
vrstu radova Jedničnom cijenom je obuhvaćen sav potreban 
materijal na izradi , njezi  i ugrađivanju betona uključujući 
odgovarajuću oplatu. Obračun po m3.

3,00 m3

8 Betonski I zidarski radovi

Nabavka armirano betonskih cijevi, transport i ugradnja za 
izradu zidova revizionih silaza. Radove izvesti prema važećim 
tehničkim propisima i uslovima za ovu vrstu radova. Spojeve 
cijevi obraditi cementnim malterom radi obezbjeđenja 
vodonepropusnosti. Jedničnom cijenom je obuhvaćen sav 
potreban materijal i rad na izradi zidova šahti.  Obračun po 
kom ugrađene cijevi  AB cijevi ø 1000 L=1,0m.

6,00 kom

28.09.2021 14:50:30



9 Betonski I zidarski radovi

Nabavka armirano betonskih cijevi, transport i ugradnja za 
izradu zidova revizionih silaza. Radove izvesti prema važećim 
tehničkim propisima i uslovima za ovu vrstu radova. Spojeve 
cijevi obraditi cementnim malterom radi obezbjeđenja 
vodonepropusnosti. Jedničnom cijenom je obuhvaćen sav 
potreban materijal i rad na izradi zidova šahti.  Obračun po 
kom ugrađene cijevi
AB cijevi ø 1000 L=0,5m

2,00 kom

10 Betonski I zidarski radovi

Nabavka materijala, transport, spravljanje i njega 
vodonepropusnog armiranog betona MB-30 za izradu ploča 
revizionih silaza. Radove izvesti prema važećim tehničkim 
propisima i uslovima za ovu vrstu radova. Unutrašnje 
površine zidova treba malterisati cementnim mljekom u dva 
sloja i to: prvi sloj debljine 0,50cm malterom razmjere 1:1 sa 
glačanjem do crnog sjaja. Jedničnom cijenom je obuhvaćen 
sav potreban materijal na izradi ploča revizionih silaza i 
malterisanju uključujući sračunatu armaturu 60kg/m3 betona, 
oplatu betonu i skelu. Obračun po m3

3,50 m3

11 Betonski I zidarski radovi
Izrada kineta u revizionom oknu kružnog presjeka ø1000mm. 
Kinetu raditi od nabijenog betona M20. U cijenu 
uračunatinabavku i ugradnju betona. Obračun po komadu

6,00 kom

28.09.2021 14:50:30


